infolinia: 801-005-885
Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
KARTA KATALOGOWA
Nazwa: Nasadki krótkie do drążka EG-IDO
Typ: EG-NKN
Opis:
Nasadki krótkie do drążka izolacyjnego EG-IDO do obsługi połączeń śrubowych urządzeń
elektrycznych pod napięciem od 6 kV do 36 kV.
Dostępne rozmiary:
 EG-NKN-10 – rozmiar 10 mm
 EG-NKN-13 – rozmiar 13 mm
 EG-NKN-14 – rozmiar 14 mm
 EG-NKN-17 – rozmiar 17 mm
 EG-NKN-19 – rozmiar 19 mm
 EG-NKN-22 – rozmiar 22 mm
 EG-NKN-24 – rozmiar 24 mm